práv a povinností zmluvných strán pri napĺňaní predmetu uvedenej spolupráce. 

Článok 2 

Práva a povinnosti spoluorganizátora 

Mesto Žarnovica sa zaväzuje: 

1. zabezpečiť na vlastné náklady sprievodný kultúrny program v deň podujatia, a to max. 

v hodnote 1350,00 eur (slovom: Tisíctristopäťdesiat eur) vrátane DPH,  

2. zabezpečiť pozvanie vybraných hostí v rámci organizovania osláv podujatia a ich 

prijatie na slávnostnej recepcii spojenú s občerstvením,  

3. zabezpečiť ocenenia pre vybraných hostí, 

4. zabezpečiť tlač tematickej farebnej brožúrky o rozmere A5, s max.